
MENUS DU 26 NOVEMBRE 2018 AU 12 JANVIER 2019 

Monday, November 26, 2018 Tuesday, November 27, 2018 Thursday, November 29, 2018 Friday, November 30, 2018

Terrine de légumes sauce indienne
Concombre sauce fromage blanc 

maison
Carottes à l'orange Tarte aux poireaux

Emincé de bœuf aux olives Tomates farcies Filet de poisson sauce armoricaine Omelette fines herbes

Pomme noisette Riz aux légumes Epinards à la crème Céréales et ratatouille

Rondelé poivre Coulommiers Mimolette Yaourt fruits mixés

Fruit de saison Fruit au sirop Eclair chocolat Fruit de saison

Monday, December 3, 2018 Tuesday, December 4, 2018 Thursday, December 6, 2018 Friday, December 7, 2018

Radis vinaigrette Betteraves vinaigrette Salade du pêcheur maison Salade verte composée

Cuisse de poulet sauce 

champignons
Nuggets de poisson sauce tartare Osso bucco de dinde sauce tomate Sauté d'agneau romarin

Haricots beurre bio persillés Coquillettes Poêlée méridionale Flageolets et tomate provençale

Carré de l'est Boursin ail et fines herbes Yaourt nat sucré Edam

Dougnuts Fruit de saison Fruit de saison Secret de mousse

Monday, December 10, 2018 Tuesday, December 11, 2018 Thursday, December 13, 2018 Friday, December 14, 2018

Maquereaux à la tomate Feuilleté jardinier Avocats sauce chien Céléri rémoulade maison

Jambon sauce madère Sauté de dinde sauce aigre douce Rôti de bœuf sauce aux poivres Filet de poisson sauce curry

Purée pdt et carottes Riz et haricots verts Courgettes béchamel Blé

Brie Yaourt aromatisé Tome py Fromage blanc

Fruit de saison Fruit de saison Crème caramel+ biscuit Compote

Monday, December 17, 2018 Tuesday, December 18, 2018 Thursday, December 20, 2018 Friday, December 21, 2018

Salade cœur de palmier Salade coleslaw maison Tomate mozzarella

R
EPA

S   
   

   
   

 

D
E   

   
   

   
  

N
O
ËL

Steak haché Escalopes de dinde orientale Brandade de poisson maison
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Potatoes Semoule et poêlée tajine Salade verte
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Fruit de saison Gélifié vanille Ananas au sirop

Monday, January 8, 2018 Tuesday, January 9, 2018 Thursday, January 11, 2018 Friday, January 12, 2018

Pomelos sucre Feuilleté hot dog Concombre à la menthe maison Œufs durs mayonnaise

Cannellonis Poisson meunière Emincé de bœuf strogonoff Wings de poulet

Jeunes carottes persillées Pdt 1/4 lune haricots plats
Choux fleur béchamel et blé à la 

tomate

Vache qui rit Yaourt nature sucré Délice camembert Coulommiers

Compote Fruit de saison Galette des rois Fruit de saison
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